
1 

 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 

číslo: O918220016 

 

Povodí Labe, státní podnik 

Sídlo: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové  
IČO: 70890005 
DIČ: CZ7089000 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 
Zastoupený:  Ing. Pavlem Řehákem, technickým ředitelem 

a 

DIAMO, státní podnik  

Sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem  

IČO:    000 02 739  

DIČ:  CZ00002739      

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik  

              odštěpný závod PKÚ 

              Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec  

              Zastoupený: Ing. Walterem Fiedlerem, vedoucím odštěpného závodu 

 
 

dále společně jen „Strany“  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu o narovnání (dále jen „Dohoda“). 

I. 

Strany mezi sebou dne 27. 1. 2021 uzavřely smlouvu č. OV-10.34.00-21-0086 Tato smlouva podléhá povinnosti 

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

Při dodatečné kontrole zveřejnění bylo zjištěno, že uvedená smlouva nebyla zveřejněna řádně v souladu s ust. § 5 

zákona o registru smluv a metodickými předpisy a existuje pochybnost o platnosti a závaznosti této smlouvy.  

II. 

Za účelem odstranění uvedené pochybnosti uzavírají Strany tuto Dohodu, v níž prohlašují, že se cítí od počátku 

smlouvou zavázáni a považují ji za platnou a vzájemně závaznou. Strany dále prohlašují, že veškerá vzájemně 

poskytnutá plnění na základě sjednané smlouvy považují za plnění dle této Dohody, a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. Strany 

se zavazují poskytnout si veškerou součinnost při odstranění chyb ve zveřejněném záznamu a poskytnout si součinnost 

při zveřejnění této Dohody. 

III. 

 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem  zveřejnění v registru smluv. 

Strany souhlasí s uveřejněním Dohody v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem o registru 

smluv. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona o registru smluv zajistí Povodí Labe, státní 

podnik. 

 

2. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání 

trestného činu, a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by 



2 

 

mohlo být kterékoliv ze Stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob 

a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. 

Povodí Labe, státní podnik prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO 

(viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména 

protikorupční opatření. 

Strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření o možném spáchání 

trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec. 

  

3. Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje uvedené v Dohodě a případné osobní údaje, ke kterým získají přístup 

v rámci plnění vyplývajícího z předmětu Dohody, použijí a budou ochraňovat v souladu s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží jeden stejnopis. 

 

5. Obě Strany prohlašují, že tato Dohoda byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, což obě 

Strany stvrzují svými podpisy.  

 

Příloha: Smlouva č. OV-10-34.00-21-0086 

 

V Hradci Králové dne...............................                              V Chlumci dne............................. 

 

 

......................................................................                          ................................................................... 

             

                   

 

 

                 Ing. Pavel Řehák                                                                   Ing. Walter Fiedler 

                 technický ředitel                                                                    vedoucí odštěpného závodu     

                 Povodí Labe, státní podnik                                                   DIAMO, státní podnik  

                                                                                                                  odštěpný závod PKÚ 

                                                                                                                         



Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2, CZ - 403 39 Chlumec

IČO: 00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn.: AXVIII 433

Číslo objednávky: OV-10.34.00-21-0086

  Dodavatel: Povodí Labe, státní podnik
                   Víta Nejedlého 951/8
                   500 03  Hradec Králové - Slezské

Předměstí
Pobočka: Povodí Labe, státní podnik
                     Pražská 49/35

400 01  Ústí nad Labem

IČO: 70890005
DIČ: CZ70890005

Vystavil: xxx
Tel.: xxx
E-mail: xxx

Datum vystavení: 25.01.2021
Místo vystavení: CHLUMEC

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.,
                                   pobočka Most
  Číslo účtu: xxx
  DIČ: CZ00007536

Dodací lhůta: dle textu
Způsob dodání:   dodavatel
Platební podmínky: dle textu Předpokládaná cena: 79 050,00 Kč (bez DPH)
Dodejte na adresu: PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.
                                 středisko Chlumec
                                  Hrbovická 2
                                  403 39  CHLUMEC

Položka
číslo Předmět Jednotková

cena  Množství

Rozbory pitné vody

Objednáváme u Vás rozbory pitné vody z odběrových míst:
1. kancelář elektro, 2. kuchyň NZH, 3. plynová kotelna, 4. správní
budova, 5. ubytovna. Rozsah: dle vyhlášky č. 252/2004 Sb.
Četnost: 1x ročně úplný rozbor, 3x ročně krácený rozbor.

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná
cena do výše 79 050,00 Kč bez DPH.

Místo plnění: Palivový kombinát Ústí, s. p. - středisko Chlumec,
Hrbovická 2, 403 39  Chlumec

Termín plnění: 1. 2. 2021 - 31. 12. 2021

Platební podmínky: milníková fakturace se splatností 30 dnů
od prokazatelného data doručení faktury Objednateli. Na faktuře
uvádějte číslo objednávky. Objednatel je oprávněn chybnou fakturu
bez zaplacení vrátit nebo bezodkladně o nesprávných či chybějících
údajích informovat dodavatele. Dodavatel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Nová lhůta
splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově
vyhotoveného dokladu objednateli.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech obchodních:
- xxx, tel.: xxx,

e-mail: xxx

mailto:jana.pauerova@pku.cz


Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:
- xxx, tel.: xxx,

e-mail: xxx

Kontaktní osoba za dodavatele:
- xxx, tel.: xxx,

e-mail: xxx

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto
v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na
e-mail: xxx

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 7. 1.
2021.

Razítko a podpis dodavatele: Razítko a podpis odběratele:

                                                             Ing. Walter Fiedler
                                                                     ředitel
                                                       Palivový kombinát Ústí, s. p.

Fakturu zašlete dvojmo na adresu odběratele.

Upozornění:
· Nedílnou přílohou této objednávky je ustanovení k institutu nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět zveřejnění čísla účtu.
· Dodavatel bere na vědomí, že objednatel (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

· Podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, musí daňový doklad (faktura) obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu, jinak nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění.

· Je vyloučeno, aby dodavatel ve smyslu ustanovení § 1751 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, odkázal se na své
obchodní podmínky nebo na obchodní podmínky vypracované odbornými nebo zájmovými organizacemi.

mailto:juliana.provaznikova@pku.cz


Příloha k objednávce č.: OV-10.34.00-21-0086

Institut nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět číslo účtu zveřejněné
dle ust. § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

1. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že se stane nespolehlivým
plátcem nebo nespolehlivou osobou ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v průběhu realizace objednávky, tj. od objednání
do doby splatnosti vystaveného daňového dokladu, bude faktura za již poskytnuté plnění
hrazena objednavatelem tak, že:

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem
přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.

2. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že účet, který uvede na daň.
doklad, nebude účtem dodavatele zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím
dálkový přístup dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena
objednatelem tak, že:

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem
přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.



Pitná voda - 4 vzorky úplný rozbor

Položka Množství

Přepočet výsledků 4

Převzetí a evidence vzorku 4

Rozlišení živých org.-epifluorescence v preparátu 4

Skartace vodného vzorku 4

Stan.drobného biosestonu centrifugací-podzemní v. 4

Stan.počtu kol.psychrofilních mikroorg.(KTJ) 4

Stanovení CHSK-Mn 4

Stanovení Ca,Cl,tvrdosti titračně 12

Stanovení Cl,Cr(VI),NO2(N-NO2),... fotometricky 16

Stanovení Escherichia coli 4

Stanovení F,NO3(N-NO3),SO4,... izotachoforeticky 8

Stanovení PCB a organochlor.pestic.GC/ECD,GC/MSD 4

Stanovení abiosestonu centrifugací 4

Stanovení bakterií rodu Clostridium 4

Stanovení barvy Pt 4

Stanovení chloritanů 4

Stanovení kovů I 40

Stanovení kovů II 36

Stanovení kyanidů celkových 4

Stanovení organického uhlíku (DOC,TOC) 4

Stanovení pH 4

Stanovení pachu 4

Stanovení polyaromatických uhlovodíků(PAU) HPLC 4

Stanovení počtu indikátorů fekál.znečištění (KTJ) - kultivace na agarové půdě 4

Stanovení počtu kol.mezofilních mikroorg.(KTJ) 4

Stanovení počtu kolonií enterokoků (KTJ) 4

Stanovení teploty 4

Stanovení triazinvých pesticidů GC/MSD 4

Stanovení těkavých org.látek(TOL)  GC/FID,GC/MSD 4

Stanovení vodivosti 4

Výpis výsledků 4

Celkem

Pitná voda - 4 vzorky krácený rozbor

Položka Množství

Převzetí a evidence vzorku 4

Rozlišení živých org.-epifluorescence v preparátu 4

Skartace vodného vzorku 4

Stan.drobného biosestonu centrifugací-podzemní v. 4

Stan.počtu kol.psychrofilních mikroorg.(KTJ) 4

Stanovení CHSK-Mn 4

Stanovení Cl,Cr(VI),NO2(N-NO2),... fotometricky 12

Stanovení Escherichia coli 4

Stanovení abiosestonu centrifugací 4



Stanovení barvy Pt 4

Stanovení kovů I 8

Stanovení pH 4

Stanovení pachu 4

Stanovení počtu indikátorů fekál.znečištění (KTJ) - kultivace na agarové půdě 4

Stanovení počtu kol.mezofilních mikroorg.(KTJ) 4

Stanovení teploty 4

Stanovení vodivosti 4

Stanovení volného chloru v terénu 4

Výpis výsledků 4

Celkem

3 x ročně, tj.

Celkem za 4 vzorky

Pitná voda - 5 vzorků úplný rozbor

Položka Množství

Přepočet výsledků 5

Převzetí a evidence vzorku 5

Rozlišení živých org.-epifluorescence v preparátu 5

Skartace vodného vzorku 5

Stan.drobného biosestonu centrifugací-podzemní v. 5

Stan.počtu kol.psychrofilních mikroorg.(KTJ) 5

Stanovení CHSK-Mn 5

Stanovení Ca,Cl,tvrdosti titračně 15

Stanovení Cl,Cr(VI),NO2(N-NO2),... fotometricky 20

Stanovení Escherichia coli 5

Stanovení F,NO3(N-NO3),SO4,... izotachoforeticky 10

Stanovení PCB a organochlor.pestic.GC/ECD,GC/MSD 5

Stanovení abiosestonu centrifugací 5

Stanovení bakterií rodu Clostridium 5

Stanovení barvy Pt 5

Stanovení chloritanů 5

Stanovení kovů I 50

Stanovení kovů II 45

Stanovení kyanidů celkových 5

Stanovení organického uhlíku (DOC,TOC) 5

Stanovení pH 5

Stanovení pachu 5

Stanovení polyaromatických uhlovodíků(PAU) HPLC 5

Stanovení počtu indikátorů fekál.znečištění (KTJ) - kultivace na agarové půdě 5

Stanovení počtu kol.mezofilních mikroorg.(KTJ) 5

Stanovení počtu kolonií enterokoků (KTJ) 5

Stanovení teploty 5

Stanovení triazinvých pesticidů GC/MSD 5

Stanovení těkavých org.látek(TOL)  GC/FID,GC/MSD 5

Stanovení vodivosti 5

Výpis výsledků 5



Celkem

Pitná voda - 5 vzorků krácený rozbor

Položka Množství

Převzetí a evidence vzorku 5

Rozlišení živých org.-epifluorescence v preparátu 5

Skartace vodného vzorku 5

Stan.drobného biosestonu centrifugací-podzemní v. 5

Stan.počtu kol.psychrofilních mikroorg.(KTJ) 5

Stanovení CHSK-Mn 5

Stanovení Cl,Cr(VI),NO2(N-NO2),... fotometricky 15

Stanovení Escherichia coli 5

Stanovení abiosestonu centrifugací 5

Stanovení barvy Pt 5

Stanovení kovů I 10

Stanovení pH 5

Stanovení pachu 5

Stanovení počtu indikátorů fekál.znečištění (KTJ) - kultivace na agarové půdě 5

Stanovení počtu kol.mezofilních mikroorg.(KTJ) 5

Stanovení teploty 5

Stanovení vodivosti 5

Stanovení volného chloru v terénu 5

Výpis výsledků 5

Celkem

3 x ročně, tj.

Celkem za 5 vzorků



Cena Cena celkem

10,00 Kč 40,00 Kč

30,00 Kč 120,00 Kč

55,00 Kč 220,00 Kč

15,00 Kč 60,00 Kč

105,00 Kč 420,00 Kč

50,00 Kč 200,00 Kč

70,00 Kč 280,00 Kč

45,00 Kč 540,00 Kč

70,00 Kč 1 120,00 Kč

175,00 Kč 700,00 Kč

70,00 Kč 560,00 Kč

1 630,00 Kč 6 520,00 Kč

35,00 Kč 140,00 Kč

95,00 Kč 380,00 Kč

30,00 Kč 120,00 Kč

700,00 Kč 2 800,00 Kč

90,00 Kč 3 600,00 Kč

180,00 Kč 6 480,00 Kč

265,00 Kč 1 060,00 Kč

410,00 Kč 1 640,00 Kč

30,00 Kč 120,00 Kč

10,00 Kč 40,00 Kč

1 630,00 Kč 6 520,00 Kč

95,00 Kč 380,00 Kč

50,00 Kč 200,00 Kč

100,00 Kč 400,00 Kč

10,00 Kč 40,00 Kč

1 630,00 Kč 6 520,00 Kč

1 560,00 Kč 6 240,00 Kč

30,00 Kč 120,00 Kč

15,00 Kč 60,00 Kč

47 640,00 Kč

Cena Cena celkem

30,00 Kč 120,00 Kč

55,00 Kč 220,00 Kč

15,00 Kč 60,00 Kč

105,00 Kč 420,00 Kč

50,00 Kč 200,00 Kč

70,00 Kč 280,00 Kč

70,00 Kč 840,00 Kč

175,00 Kč 700,00 Kč

35,00 Kč 140,00 Kč



30,00 Kč 120,00 Kč

90,00 Kč 720,00 Kč

30,00 Kč 120,00 Kč

10,00 Kč 40,00 Kč

95,00 Kč 380,00 Kč

50,00 Kč 200,00 Kč

10,00 Kč 40,00 Kč

30,00 Kč 120,00 Kč

105,00 Kč 420,00 Kč

15,00 Kč 60,00 Kč

5 200,00 Kč

15 600,00 Kč

63 240,00 Kč

Cena Cena celkem

10,00 Kč 50,00 Kč

30,00 Kč 150,00 Kč

55,00 Kč 275,00 Kč

15,00 Kč 75,00 Kč

105,00 Kč 525,00 Kč

50,00 Kč 250,00 Kč

70,00 Kč 350,00 Kč

45,00 Kč 675,00 Kč

70,00 Kč 1 400,00 Kč

175,00 Kč 875,00 Kč

70,00 Kč 700,00 Kč

1 630,00 Kč 8 150,00 Kč

35,00 Kč 175,00 Kč

95,00 Kč 475,00 Kč

30,00 Kč 150,00 Kč

700,00 Kč 3 500,00 Kč

90,00 Kč 4 500,00 Kč

180,00 Kč 8 100,00 Kč

265,00 Kč 1 325,00 Kč

410,00 Kč 2 050,00 Kč

30,00 Kč 150,00 Kč

10,00 Kč 50,00 Kč

1 630,00 Kč 8 150,00 Kč

95,00 Kč 475,00 Kč

50,00 Kč 250,00 Kč

100,00 Kč 500,00 Kč

10,00 Kč 50,00 Kč

1 630,00 Kč 8 150,00 Kč

1 560,00 Kč 7 800,00 Kč

30,00 Kč 150,00 Kč

15,00 Kč 75,00 Kč



59 550,00 Kč

Cena Cena celkem

30,00 Kč 150,00 Kč

55,00 Kč 275,00 Kč

15,00 Kč 75,00 Kč

105,00 Kč 525,00 Kč

50,00 Kč 250,00 Kč

70,00 Kč 350,00 Kč

70,00 Kč 1 050,00 Kč

175,00 Kč 875,00 Kč

35,00 Kč 175,00 Kč

30,00 Kč 150,00 Kč

90,00 Kč 900,00 Kč

30,00 Kč 150,00 Kč

10,00 Kč 50,00 Kč

95,00 Kč 475,00 Kč

50,00 Kč 250,00 Kč

10,00 Kč 50,00 Kč

30,00 Kč 150,00 Kč

105,00 Kč 525,00 Kč

15,00 Kč 75,00 Kč

6 500,00 Kč

19 500,00 Kč

79 050,00 Kč


	registr_id14279103_pku_objednavka.pdf
	registr_id18395735_pku_priloha.pdf
	s2204_Dohoda o narovnání registr_Diamo_nova.pdf

